МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16»

г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
05 февраля   2013г.                   № 78
О форме ведомости образовательных достижений
обучающихся, освоивших основные общеобразовательные
программы основного общего образования

В целях организованного участия в государственной (итоговой) аттестации
обучающихся МБОУ СОШ № 16, освоивших основные общеобразовательные
программы основного общего образования, на основании решения региональной
экзаменационной комиссии Саратовской области (протокол  от 28.12.2012г. № 2),
приказом Министерства образования Саратовской области от 24.01.2013г. № 181
«Об утверждении формы ведомостиобразовательных достижений обучающихся,
освоивших основные общеобразовательные программы основного общего
образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Капустиной О.К., школьному координатору
по итоговой аттестации, классным руководителям 9-х классов: Жулевой
И.Е., Проценко С.В., Солониной Е.В., Плетинской Н.В.:
1.1. Довести до сведения обучающихся 9-х классов и их родителей

(законных представителей) форму ведомости образовательных
достижений обучающихся, освоивших основные
общеобразовательные программы (Приложение к приказу
Министерства образования Саратовской области от 24.01.2013г. №
181).

1.2. Обеспечить выдачу ведомостейобразовательных достижений
обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы
основного общего образования в 2013 году (по окончании Г(И)А)
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 16    Т.Г. Запяткина

С приказом ознакомлены:    О.К. Капустина
        И.Е. Жулева
        С.В. Проценко
        Е.В. Солонина
        Н.В. плетинская
05.02.2013